
 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 31.01.2017 № 263-п 

 

 

 

 

 

О возложении на финансовое управление 
Брянской городской администрации 
полномочий по привлечению кредитов  
кредитных организаций в валюте 
Российской Федерации 
 
 
 В соответствии с Бюджетных кодексом Российской Федерации, 

Уставом города Брянска, Решением Брянского городского Совета 

народных депутатов  от 28.04.2006 №391 «О принятии Положения о 

порядке привлечения заемных средств и управления муниципальным 

долгом города Брянска», в целях оперативного решения вопросов, 

связанных с осуществлением муниципальных заимствований, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Возложить на финансовое управление Брянской городской 

администрации полномочия по осуществлению всех действий, связанных с 



 

 

привлечением кредитов кредитных организаций в валюте Российской 

Федерации. 

2. Финансовому управлению Брянской городской 

администрации: 

2.1. Осуществлять привлечение кредитов кредитных организаций в 

валюте Российской Федерации по распоряжениям Брянской городской 

администрации. 

2.2. Согласовывать договоры о предоставлении кредитов 

кредитных организаций в валюте Российской Федерации с правовым 

управлением Брянской городской администрации и первым заместителем 

Главы Брянской городской администрации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

5. Постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск». 

 

Глава администрации      А.Н. Макаров 

 


